
Assunto: DESIGNA O EMPREGADO NORTHON HORN , PARA, EXERCER AS
ATRIBUIÇÕES DE AGENTE RESPONSÁVEL DO CONVÊNIO Nº 014/CONV/2020
De: Atos Administrativos <atosadministrativos@cohapar.pr.gov.br>
Data: 27/08/2021 16:39
Para: lista-cohapar-usuarios@cohapar.pr.gov.br

Curitiba, 26 de agosto de 2021.

Ato nº 288/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, o empregado NORTHON HORN, Engenheiro Sênior, para, sem

prejuízo  de  suas  atividades,  exercer  as  atribuições  de  Agente  Responsável  de

Convênio nº 014/CONV/2020, firmado com a COMPANHIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO  DE  ARAUCÁRIA  –  COHAB  ARAUCÁRIA,  em  substituição  à

empregada  ROSANGELA  CURRA  KOSAK,  Arquiteto  V,  revogando-se  as

disposições dos Ato nº 135/PRES, de 08 de maio de 2020, no que tange à referida

empregada.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

DESIGNA O EMPREGADO NORTHON HORN , PARA, EXERCE...  

1 of 1 25/10/2021 11:28

4
4

Inserido ao protocolo 18.237.021-5 por: Northon Horn em: 25/10/2021 11:33.


